2017 年年度报告

52 / 195

2、 委托贷款情况

(1). 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2). 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3). 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3、 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十六、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

根据公司 2017 年 8 月 23 日第二次临时股东大会决议，并经 2017 年 10 月 13 日

四届五次董事会审议调整，公司向中国证券监督管理委员会申请公开发行 A 股可转换

公司债券，拟募集资金总额不超过人民币 215,300.00 万元，募集资金将分别用于中欣

化纤年产 28 万吨改性纤维整合提升项目、中维化纤锅炉超低排放节能改造项目、中

石科技年产 26 万吨差别化纤维深加工技改项目和年产 4 万吨差别化纤维柔性智能化

生产试验项目。公司本次公开发行 A 股可转换公司债券申请已于 2018 年 1 月 8 日经

中国证券监督管理委员会审核通过。截至本财务报告批准报出日，债券尚未发行。

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

2017 年年度报告

53 / 195

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

2017 年年度报告

54 / 195

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 524,700,000 100.00   524,700,000 87.16

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 524,700,000 100.00   524,700,000 87.16

其中：境内非国有法

人持股

225,610,000 43.00   225,610,000 37.48

境内自然人持

股

299,090,000 57.00   299,090,000 49.68

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份

  77,300,000   77,300,000 77,300,000 12.84

1、人民币普通股   77,300,000   77,300,000 77,300,000 12.84

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 524,700,000 100.00 77,300,000   77,300,000 602,000,000 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准新凤鸣集团股份有限公司首次公开发行股

票的批复》（证监许可〔2017〕396 号）核准，2017 年 4 月本公司以公开发行方式发

行人民币普通股（A 股）股票 7,730 万股，每股发行价格为人民币 26.68 元，共计募集

资金总额 2,062,364,000.00 元，其中 77,300,000.00 元计入股本，另扣除发行费用后

1,897,928,150.70 元计入资本公积（股本溢价）。上述股本变动已经天健会计事务所（特

殊普通合伙）审验，并由其出具《验资报告》（天健验〔2017〕91 号）。公司已于

2017 年 5 月 3 日办妥工商变更登记。本次变更后，公司注册资本为 60,200.00 万元。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

2017 年年度报告

55 / 195

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类